
N° interne : 3418 Conseil du Mardi 16 Juin 1998 à 18 H 00

ANNEXES



RILLIEUX-LA-PAPE
CONVENTION-CADRE

GESTION SOCIALE DE PROXIMITE
PROGRAMMATION 1998

ACTIONS COUT TOTAL ETAT REGION C. URBAINE VILLE ORGANISMES
HLM

AUTRES Maîtrise d'ouvrage

1) AMELIORATION DE LA QUALITE SERVICE RENDU
* remise en état logements
(150 logements)

* parties communes autres quartiers

2) ENTRETIEN SECURISATION ESPACES
* programme d'amélioration du cadre de vie

* sur entretien après réaménagement

3) AMELIORATION GESTION PROXIMITE
* renf orcement des personnels
* diagnostic dispositifs

* expérimentation Velette
dispositif PRESENCE

* enquête gestions urbaines
(mission GIE Villes et Quartiers)

4) ANIMATION/MEDIATION
* animation en soirée
* poste lieu d'accueil jeunes
* fonds de remise en état des LCR

5) DEVENIR PATRIMOINE
* stratégie de programmation
(mission GIE Villes et Quartiers)

TOTAL

3 000 000

     400 000

      600 000

     400 000

       25 000
       80 000

 1 178 587

     174 000

      300 000
      250 000
     150 000

      295 000

  6 852 587

1 500 000

    100 000

     100 000

       20 000

     370 328

     100 000
     180 000
       50 000

2 420 328

56 500

 56 500

300 000

200 000

   20 000

   10 000

   86 000

   616 000

100 000

100 000

   20 000

   30 000

 200 000
    70 000
    50 000

  570 000

1 500 000

     300 000

      100 000

         25 000
         20 000

      710 000

         58 000

          50 000

      147 500

  2 910 500

100 000

   31 759

 147 500

  279 259

Organismes HLM

Organismes HLM

Ville

Ville/C. urbaine.

organismes HLM
C. urbaine

OPAC de l'Ain

Ville

Ville
SAUVEGARDE

COGELORE

OPAC de l'Ain


