ANNEXES

RILLIEUX-LA-PAPE CONVENTION-CADRE GESTION SOCIALE DE PROXIMITE PROGRAMMATION 1998

ACTIONS	COUT TOTAL	ETAT	REGION	C. URBAINE	VILLE	ORGANISMES HLM	AUTRES	Maîtrise d'ouvrage
AMELIORATION DE LA QUALITE SERVICE RENDU remise en état logements (150 logements)	3 000 000	1 500 000				1 500 000		Organismes HLM
* parties communes autres quartiers	400 000	100 000				300 000		Organismes HLM
2) ENTRETIEN SECURISATION ESPACES * programme d'amélioration du cadre de vie * sur entretien après réaménagement	600 000 400 000	100 000		300 000 200 000	100 000 100 000	100 000	100 000	Ville Ville/C. urbaine.
3) AMELIORATION GESTION PROXIMITE * renf orcement des personnels * diagnostic dispositifs	25 000 80 000	20 000		20 000	20 000	25 000 20 000		organismes HLM C. urbaine
* expérimentation Velette dispositif PRESENCE	1 178 587	370 328	56 500	10 000		710 000	31 759	OPAC de l'Ain
* enquête gestions urbaines (mission GIE Villes et Quartiers)	174 000			86 000	30 000	58 000		Ville
4) ANIMATION/MEDIATION * animation en soirée * poste lieu d'accueil jeunes * fonds de remise en état des LCR	300 000 250 000 150 000	100 000 180 000 50 000			200 000 70 000 50 000	50 000		Ville SAUVEGARDE COGELORE
5) DEVENIR PATRIMOINE * stratégie de programmation (mission GIE Villes et Quartiers)	295 000					147 500	147 500	OPAC de l'Ain
TOTAL	6 852 587	2 420 328	56 500	616 000	570 000	2 910 500	279 259	